議会だより  かまし（47号）9

議案の結果一覧 ○…出席者全員
△…賛成多数
※…討論あり

各委員会で審査された議案を本会議で採決した結果

（12月定例会）

総務財政委員会

議案第65号

　〃第67号

　〃第68号

　〃 第70号

定住自立圏の形成に係る議会の議決事件を定める条例の制定

福岡県立山田高等学校跡地利活用推進協議会条例の制定

職員の育児休業等に関する条例の所要の改正

辺地に係る公共的施設の総合的な整備に関する財政上の計画について

※◯可　決

○ 可 　 決

○ 可 　 決

○ 可 　 決

民生文教委員会

議案第63号

　〃 第66号

　〃 第69号

専決処分事項の承認について（市立小学校に係る損害賠償の額を定めることについて）

学校施設整備審議会条例の制定

特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営に関する基準を定める条例の所要の改正

※△承　認

※◯可　決

○ 可 　 決

産業建設委員会

議案第71号 観光拠点施設「足白ボルダリングセンター」の指定管理者の指定 ○ 可 　 決

その他

議案第78号

　〃 第79号

　〃 第80号

　〃 第81号

　〃 第82号

　〃 第83号

　〃 第85号

一般職の職員の給与に関する条例等の所要の改正

平成29年度一般会計補正予算（第９号）

平成29年度国民健康保険事業特別会計補正予算（第４号）

平成29年度後期高齢者医療特別会計補正予算（第２号）

平成29年度住宅新築資金等貸付事業特別会計補正予算（第２号）

平成29年度介護保険事業特別会計補正予算（第４号）

平成29年度水道事業会計補正予算（第３号）

○ 可 　 決

○ 可 　 決

○ 可 　 決

○ 可 　 決

○ 可 　 決

○ 可 　 決

○ 可 　 決

予算特別委員会

議案第62号

　〃 第64号

　〃 第72号

　〃 第73号

　〃 第74号

　〃 第75号

　〃 第76号

　〃 第77号

専決処分事項の承認（平成29年度一般会計補正予算（第６号））

専決処分事項の承認（平成29年度一般会計補正予算（第７号））

平成29年度一般会計補正予算（第８号）

平成29年度国民健康保険事業特別会計補正予算（第３号）

平成29年度後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号）

平成29年度住宅新築資金等貸付事業特別会計補正予算（第１号）

平成29年度介護保険事業特別会計補正予算（第３号）

平成29年度水道事業会計補正予算（第２号）

○ 承 　 認

○ 承 　 認

※○可　決

○ 可 　 決

○ 可 　 決

○ 可 　 決

○ 可 　 決

○ 可 　 決